(7819)  Episcopo  Venetensi  interroganti  respondet,  in  prioratibus  monachorum  non  posse 
sinffulos  monachos  commorari,  etiamsi  super  hoc  habeant  rescriptum  apostolicum.  nisi 
in  illo  fiat  mentio  de  Lateranensi  concilio.  >Tenoris  huiusmodi  litteras  non  credimus 
a  sede  apostolica  emanasse.«  Sine  noia  chronoL  \\  Decr.  H-i  lib.  3.  tit.  21  de  cap.  monadi. 
c  2  ed.  Cironius  231 ;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit.  37  de  cap.  mon,  c  3  ap.  Boehmer 
Corp.  II.  570,  tid  a.  1220;  ap.  Richter  Corp.  II.  585.  —  >Ex  parte  tua.« 

(7820)  Burdegalensi  archiepiscopo  mandat,  compellat  abbates  aut  priores  lege  sibi  dioce- 
sana  subiectos,  ut  monachos  qui  in  prioratibus  habitant  solitarii,  ad  claustrum  revocent 
vel  alios  monachos  eisdem  associent.  Sine  nota  chronoL  \\  Decr.  H-i  lib.  3.  tit.  21  de  cap. 
monach.  c  3  ed.  Cironius  232;  m^.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  37  de  cap.  monach.  c  4  ap. 
Boehmer  Corp.  II.  570,  ad  a.  l^;  ap.  Richter  Corp.  II.  586.  —  »Ad  auoientiam  nostram.« 

(7821)  M(argaretae)  quondam  imperatrici  Constantinopolitanae  indulget^  ut  super  patro- 
natus  monasterii  Pacinaciensis  Graecarum  monialium,  quod  de  propnis  bonis  reaedifi- 
cavit  et  dotavit,  nemo  eam  audeat  molestare.  Sijie  nota  chronoL  ||  Decr.  H-i  lib.  3.  tit.  22 
de  iure  patr.  c  1  ed.  Cironius  233.  —  >Audito  per  te.« 
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1216,  lul.  24  -  1227-  Mart.  la 
(7822)  Archiepiscopis  et  episcopis  et  universls  aliis  ecclesiarum  praelatis  et  clericis  per 
Franciam  constitotis  (Universis  ecclcsiarum  praelatis  inscr,  Decr.  Gr.)  mandat,  ut  pro 
anniversariis  defunctorum  et  pro  festo  vel  feria  secundum  tempomm  congruentiam 
missamm  soleninia  conventuaiiter  celebrent  et  faciant  celebrari.  Sine  nota  chronoL 
Decr.  H-i  lib.  3.  tit.24  de  celehr.  mist.  c.  2  ed.  Cironius  239;  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3. 
tit.  41  de  ceL  miss.  c  11  ap.  Boebmer  Corp.  11. 604^  ad  a.  1220;  ap.  Richter  Corp.  II.  617.  — »Cum  creatura  non.« 

(7^3)  Capitulo  Brivatensi,  in  cuius  ecclesia  in  altari  maiore  imagine  s.  luliani  praesente 
nullus  de  capitulo  audebat  nisi  fuerit  de  militari  genere  celebrare,  mandat  ut,  non 
obstante  huiusmodi  corruptela,  in  eodem  altari  praesonte  imagine  supradicta  quoslibet 
de  suo  capitulo  presbyteros  celebrare  permittant.  Sine  nota  chronoL  |  Decr.  Ef-i  lib.  3. 
tit.  24  de  celebr.  miss.  c.  4  ed.  Cironius  2^.  —  »Nec  vestrae  salutl.* 

(7824)  Archiepiscopo  Sipontino,  quem  clems  et  populus  in  die  Coenae  Domini  celebrare 
missam  in  ecclesia  Garganica  prius(]uam  ad  Sinotinam,  in  qua  tenebatur  chrisma  con- 
ficere,  rediret,  compeliebant,  auctoritate  apostolica  mandat,  ut  die  praedicto  in  ecclesia 
Sipontina  duntaxat  missamm  solenmia  celebret.  Sine  nota  chronot.  1:  Decr.  H  - 1  lib.  3. 
tit.  24  de  celebr.  miss.  c.  5  ed.  Cironius  2^;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  41  de  ceL  miss.  c  12 
ap.  Boehmer  Corp.  II.  605,  ad  a.  1220;  ap.  Richter  Corp.  11.618.  —  »Te  referente  didicimus.* 

(7825)  Episcopo  Brixiensi  mandat,  ut  magistmm  Maumm  presbytemm  ecclesiae  s.  Bri- 
gidae  Brixiensis,  aui,  cum  quadam  die  hostiam  et  calicem  non  haberet,  in  pane  fer- 
mentato  et  in  scypno  ligneo  solemnia  celebrarat,  ofBcio  et  beneficio  propter  nunc  ex- 
cessum  perpetuo  privet.  Sine  nota  chronoL  j|  Decr.  H-i  lib.  3.  tit.  24  de  ceL  miss.  c.  6  ed. 
Cironius  244;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit.  41  de  ceL  miss.  c.  14  ap.  Boehmer  Corp.  II. 
605^  ad  a.  1220;  ap.  Richter  Corp.  11. 618.  —  -Litteras  tuas  recepimus.- 

(7826)  De  Tiro  et  de  losaphat  abbatibus  in  gausa,  quae  inter  Cenomanensem  episcopum 
ex  parte  una  et  abbatem  conventumque  de  Cultura  Cenoman.  dioc  ex  altera  suiier  pro- 
curationibus  agitatur,  mandata  dat  Sine  nota  chronoL  Decr.  H-i  lib.  3.  tit.  26  de  censib. 
c.  1  ed.  Cironius  248;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit.  39  de  censib.  c.  24  ap.  Boehmer  Corp. 
II.  593,  ad  a.  1224;  ap.  Richter  Corp.  II.  607.  —  «Venerabili  fratre  nostro.« 

(7827)  Abbati  et  conventui  Aquicinctinis  indulget,  ne  de  curiis  aut  ̂ anpis  aut  mansls 
in  qnibus  non  inhabitant  monachi,  Remensi  archiepiscopo  et  aliis  diocesanis  procu- 
rationes  solvere  teneantur.  Sine  nota  chronoL  ||  Decr.  H-i  Jib.  3.  tit.  26  de  censib.  c.  2  ed. 
Cironius  249.  —  »Etsi  superfluum  videatur.« 

(7828)  Priori  Segobricensi  et  archidiacono  Seguntino  mandat,  co^ant  fratres  militiae  Cala- 
travensis  et  allos  religiosos  Toletanae  et  Conchensis  diocesium  per  censuram  eccle- 
siasticam,  ne  clericos  ad  praestanda  pro  suis  possessionibus  servitia  et  tributa  cogant. 
Sine  nota  chronoL  \,  Decr.  H-i  lib.  3.  tit.  26  de  censib.  c.  4  ed.  Cironins  251.  —  «Significavit 
nobis  venerabilis.* 

(7829)  Astoricensi  et  Tudensi  episcopis  mandat,  cogant  (Alphonsum)  regem  Portugallensem 
per  censuram  ecclesiasticam,  ut  ab  omni  gravamine  clericomm  et  aliomm  religiosoranij 
quos  in  criminalibus  et  civilibus  causis  respondere  compellebat  coram  iudice  saecnlan 
etc.,  conquiescat.  Sine  nota  chronoL  ;|  Decr.  U-i  lib.  3.  tit.  z6  de  censib.  c.  5  ed.  Cironius  252. 
—  »Gravi  nobis  venerabilis.« 

(7830)  Amalphitano  archiepiscopo  et  episcopo  Ravellensi  mandat,  denuncient  Sergio  laico 
Scalen.  civi  et  Tarae  mulieri,  quam  G.  germanus  istius  quondam  per  verba  desponsa- 
verat  in  uxorem  de  futuro,  non  esse  matrimonium  inter  eos.  Sine  nota  chronoL  [  Decr. 
H-i  lib.  4.  tit.  1  de  sponsal.  c.  1  ed.  Cironius  256.  —  »Insinuante  Sergio  laico.« 

(7831)  Episcopo  Esculano  respondet  ad  intimationem  •quod  P.  civis  Esculanus  matrem 
cuiusdfam  puellae,  quae  desponsata  et  traducta  etiam  ab  eodem  ante  novem  annos  ab 
ipso  incognita  debitum  camis  exsolvit,  iam  secundo  iuravit  duoere  in  uxorem,  dommodo 
id  posset  legitime  adimpleri.«  Sine  nota  chronoL  \\  Decr.  H-i  lib.  4  tit  1  de  spontal.  c3 
ed.  Cironius  258.  —  »Tms  nobis  litteris.« 

(7832)  (Episcopo  et  magistro  B  canonico  Ambianensibus  om.  Decr.  Gr.)  in  causa  matrimonil, 
auae  inter  Matildam  mulierem  et  Albericum  vimm  eius  Atrebat.  dioc.  vertitur,  mandata 
dat.  Sine  nota  chronoL  ||  Decr.  H-i  iib.  4.  tit.  2  de  frigid.  c.  1  ed.  Cironius  259;  \nt.  Decr. 
Greg.  IX.  lib.  4.  tit.  15  de  Jrigid.  c.  7  a|).  Boeluner  Corp.  11.673,  ad  a.  1220;  ap.  Richter 
Corp.  11.682.  —  "Litterae  vestrae  nobis.« 

(7833)  S.  Petri  Vivi  Senonensis  abbati  et  conventui  notum  facit,  se  firmiter  inhibere,  ne 
?[Uis  pro  benedictione  sive  installatione  abbatum,  qui  ad  monasterii  eorum  regpimen 
uerint  assumendi,  praesumat  aliquid  ab  eis  exigere  aut  extorquere.    Sine  nota  chronot.  l 

Decr.  H-i  lib.  5.  tit.  1  de  simonia  c.  2  ed.  Cironius  265.  —  »Cupiditati  qnomndam  qui.« 
(7834)  Pistoriensi  episcopo  intimat,  se  sicut  venditionem  S.Thomae  Pistoriensis,  sic  et 

istam  monasterii  s.  Bartholomaei  Pistoriensis  irritare.  Sine  signo  chronoL  ,  Decr.  H-i 
lib.  5.  tit.  1  de  simonia  c.  3  ed.  Cironius  266.  —  >Ad  nostram  noveris.* 
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1216.  lul.  24  -  1227.  Mart.  la 
(7835)  Contra  omnes  archiepiscopos  et  episcopos  per  regnum  Hungariae  constitutos  cau^ 
sam  admiratioais  habet  ex  eo,  (][uod  in  eodem  regno  ludaei  et  pa?ani  publica  ofBcia 
administrant  et  Saraceni  mancipia  christiana  habent.  Sine  nota  cnronot.  \\  Decr.  H-i 
lib.  5.  tit.  3  de  ludaeu  c.  1  ed.  Cironius  269.  —  »Intellecto.« 

(7836)  Nicomediensi  archiepiscopo  edoceri  postulanti  »quid  fieri  debeat  de  monachis 
Graecis,  qui  post  obedientiam  sacros.  ecclesiae  Romanae  promissam  . . .  Graeco  qui  se 
vocat  pairiarcham  Niceno  obedientiam  promiserunt «  respondet  Sine  nota  chronoL  I 
Decr.  H-i  lib.  5.  tit.  5  de  apostatis  c.  1  ed.  Cironius  273.  —  ■Tua  fraternitas  postulavit,- 

(7837)  Ebroicensi  (Eboracensi  Decr.Gr.)  episcopo  mandat,  ut  lohannem  clericum,  qui  in 
puerili  aetate  homicidium  casuale  patraverat.  propter  hoc  a  receptione  ordinum  nulla- 
tenus  repellat.    Sine  nota  chronol.  1  Decr.  H-i  lib.  5.  tit  6  de  homicid.  c.  I  ed.  Cironius276; 

•  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  12  ei<  homicid.  c.  22  ap.  Boehmer  Corp.  II.  766,  ad  a.  1214; 
ap.  Richter  Corp.  II.  773.  —  «Exhibita  nobis  humius.« 

(7838)  Episcopo  et  capitulo  Virdnnenslbus  mandat.  ut  R.  canonico  Virdunensi,  qui  incon- 
sulto  nominem  interfecerat,  frnctus  suae  praeoendae  tribuant  etc.  Sine  nota  chronol.  |< 
Decr.  H-i  lib.  5.  tit.  6  de  homicid.  c.  2  ed.  Cironins  277.  —  »Significavit  nobis  R.« 

(7839)  Episcopo  et  capitulo  Venetensibus  mandat.  ut  lohannem  sacerdotem.  qui,  cum  die 
quadam  pulsaret  campanas,  cadente  tintinnaDulo  puerum  mori  feccrai.  sacerdotale 
oflicium  exequi  permittant  Sine  nota  chronol.  f  Decr.  H-  i  lib.  5.  tit  6  de  homic,  c  3  ed. 
Cironius  278;  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  12  de  homic.  c.  23  ap.  Boehmer  Corp.  II.  767, 
ad  a.  1212;  ap.  Richter  Corp.  11. 774.  —  »Iohannes  sacerdos  humili.* 

(7840)  Pelagio  dicto  Serotino  presbytero  mandat,  ut  si  de  interfectione  cuiusquam  in  illo 
conflictu,  quo  inimici  crucis  castrum  quoddam  graviter  invaserant,  conscientia  eum 
remordeat,  a  ministerio  altaris  reverenter  abstineat  Sine  nota  chronol.  \\  Decr.  H-i  lib.  5. 
tit  6  de  homic.  c.  4  ed.  Cironius  279;  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  12  de  homic.  c.  24  ap. 
Boehmer  Corp.  11.767,  ad  a.  1206;  ap.  Richter  Corp.  11.774.  —  «Petitio  tua  nobis.« 

(7841)  Potestatem  et  populum  Florentinos,  qui  ecclesiam  ss.  Apostolorum  Florentinam 
cogere  nituntur  ad  auellum  pro  causa,  quam  super  coemcterio  et  rebus  aliis  habet  cum 
filiis  Longobardi  civibus  Florentinis,  rogat  et  obsecrat,  ut  a  re  tam  insollta  tamque 
detestabili  penitus  desistant.  Sine  signo  chronol.  ||  Decr.  H-i  lib.  5.  tit  7  de  cleric.  pugnant. 
c.  1  ed.  Cironius  279.  —  »Rera  audivimus  hactenus.-